



till medlemmar i Svenska S:t Barthélemysällskapet
samt deras anhöriga och vänner

KÖRKONSERT

med Chorale Aux Bons Chœurs från St Barth

Datum: Onsdag 15 augusti kl. 17:00

Plats: Drottningholms Slottskyrka

Arrangör: Svenska S:t Barthélemysällskapet



St Barths kyrkokör "Chorale Aux Bons Chœurs" för första gången i Sverige!

15 augusti kommer kyrkokören "Chorale Aux Bons Chœurs" från St Barth att ge en konsert i Drottningholms Slottskyrka. Deras söndagskonserter i den anglikanska kyrkan i huvudstaden Gustavia är mycket välbesökta och deras repertoar innehåller inte bara sakrala sånger utan lika mycket sånger från nutid. Det skall därför bli mycket spännande att höra dem när de nu ger sin första konsert på svensk mark. Man har lovat ett överraskningsnummer med svensk anknytning till detta tillfälle som kommer att bli något alldeles extra.

Konserten, som är en del i 140-års jubileet av återlämnandet av den svenska kolonin St Barthélemy till Frankrike 1878, äger rum onsdagen 15 augusti i Drottningholms Slottskyrka med start kl 17:00. Konserten pågår i ca 1 tim.

Alla medlemmar med anhöriga/vänner är inbjudna att delta och kostnaden är 150:-/person. Om ni vill vara säkra på att få närvara vid konserten är det bra med en snabb anmälan då det finns ett begränsat antal platser i kyrkan (120 st). Efter konserten kommer kören inta en delikat middag på Stadshuskällaren tillsammans med de medlemmar som är intresserade av att delta.

Kostnad för middagen är 400:-/person (se meny nedan)



MENY STADSHUSKÄLLAREN

Nattbakad Oxkind, sidfläsk, syltad steklök,
championjoner och potatispuré
Bakad Rabarber, choklad och kardemumma
1 glas rött eller vitt vin.

Kaffe
400:-/PERSON



O s a senast 31 juli 2018 till styrelse@stbarthsallskapet.se

Anmäl om ni endast vill gå på konserten eller om ni också vill delta i middagen på Stadshuskällaren. OBS! Sätt in pengarna direkt på Sällskapetets pg 66 77 54-6, senast 31 juli.

OBS! Glöm inte att ange ert/era namn och hur många inbetalningen gäller för.